
EUROPOS REGIONAS

2024 m. 1-ojo 

pusmečio 

motyvacinės 

programos



APDOVANOJIMAS NAUJAS 6* NAUJAS 7* NAUJAS 8*

Dabartinė 
kvalifikacija

Naujas narys arba 5* 

ir žemiau
6* ir žemiau 7* ir žemiau

Nauja kvalifikacija 6* 7* 8*

Reikalavimai
išmokai gauti

Pasiekti 6* per 3 

mėnesius nuo 

prisijungimo prie 

TIENS ir

1200 AGPV

1 200 APPV ir

18 000 ATNPV 

programos periodu

1 500 APPV ir

24 000 ATNPV 

programos

periodu

Išmoka (USD, 
gross) $ 200 $ 700 $ 1000

NAUJAI PASIEKTOS AUKŠTESNĖS 
KVALIFIKACIJOS PROGRAMAPROGRAMOS PERIODAS:

2024 m. sausis - birželis (6 mėn.)

KAS GALI DALYVAUTI:

Visi nariai, registruoti TIENS 

Europos regione (išskyrus UA)

Visi nariai, kurie kvalifikaciniu 

periodu pasieks 6* arba 

aukštesnę kvalifikaciją ir įvykdys 

nustatytas sąlygas.



NAUJŲ NARIŲ PRITRAUKIMO PROGRAMA

PROGRAMOS PERIODAS: 

2024 m. sausis – kovas (3 TIENS ataskaitiniai mėnesiai)

KAS GALI DALYVAUTI:

Visi nariai, registruoti TIENS Europos regione (išskyrus UA)

1 MĖNUO 

REIKALAVIMAI: 

Rėmėjas registruoja naują narį 

su ne mažesniu nei 

300 PV užsakymu pirmą 

mėnesį.

1 MĖNUO 

10% ATLYGIS

Rėmėjas gaus 10% atlygį nuo 

naujų narių užsakymų BV 

prisijungimo mėnesį (užsakymo 

suma ne mažesnė nei 300 PV).

2 ir 3 MĖNESIAI

10% ATLYGIS

Rėmėjas gaus 10% atlygį nuo tų 

naujų narių kitų užsakymų BV (ne 

mažesnių nei 150 PV per mėnesį) 

2-ąjį ir 3-ąjį mėnesiais.



ELEKTROMOBILIO 

APDOVANOJIMAS

2024 m. sausis – birželis (6 mėnesiai)

PROGRAMOS  PERIODAS

Programoje gali dalyvauti visi TIENS nariai, registruoti TIENS 

Europos regione, įskaitant Ukrainą

KAS GALI DALYVAUTI

2024 m. rugpjūtis – 2025 m. liepa  (maks. iki 12 mėn.)

APDOVANOJIMO PASINAUDOJIMO PERIODAS 

(Elektromobilio nuomos periodas)

Jei Auksinis liūtas su žvaigžde (-ėmis) pasiekia Direktoriaus 

kvalifikaciją, jis turi kas mėnesį išlaikyti Direktoriaus aktyvumą, kad 

gautų apdovanojimą.

Auksiniam liūtui su 1* tapus Auksiniu liūtu su 2*, nebus traktuojama 

kaip kvalifikacijos pakėlimas. 

Kvalifikacijos pakėlimas reiškia tiek struktūrinį augimą, tiek 

kvalifikacijos lygio aktyvumą tuo pačiu metu.

Vienas konsultantas gali gauti tik vieną apdovanojimą.

SVARBU



SPECIALUS 7 ŽVAIGŽDŽIŲ APDOVANOJIMAS*

ATNPV AGPV APDOVANOJIMAS

Bendra tinklo PV sukaupta 
apyvartos suma kvalifikacijos 

laikotarpiu (6 mėn.)

50 000 ATNPV 20 000 AGPV

1 PERIODAS

2024 sausis -

birželis

2024 liepa -

gruodis

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Pasiekti kas 
mėnesį

Bendra grupės PV sukaupta 
suma kvalifikacijos laikotarpiu 

(6 mėn.)

ASMENINIAI PV TNPV2 PERIODAS

Asmeniniai 100 PPV įsigijimai per 

mėnesį su savo ID

100 PV 5000 TNPV
(vertė: 6000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)

Iki
6 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

Tinklo apyvarta 5000 TNPV per 

mėnesį

*Šis apdovanojimas yra išskirtinai skirtas 

ankstesnės elektromobilio programos (2023 m. 

balandis – rugsėjis) 7* laimėtojams, kurie 

nepasieks 8* kvalifikacijos šiuo periodu (2024 m. 

sausis-birželis)



NAUJAS 7* 

ATNPV AGPV

30 000 ATNPV 15,000 AGPV

TNPV

100 PV 3000 TNPV

Iki

4 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

PROGRAMOS 1 PERIODU PASIEKTA 7* KVALIFIKACIJA

1 PERIODAS

2 PERIODAS

APDOVANOJIMAS

2024 sausis -

birželis

2024 liepa -

gruodis

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Pasiekti kas 
mėnesį

Bendra tinklo PV sukaupta 
apyvartos suma kvalifikacijos 

laikotarpiu (6 mėn.)

Asmeniniai 100 PPV įsigijimai per 

mėnesį su savo ID

Bendra grupės PV sukaupta 
suma kvalifikacijos laikotarpiu 

(6 mėn.)

Tinklo apyvarta 3000 TNPV per 

mėnesį

(vertė: 6000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)

ASMENINIAI PV



NAUJAS 8* 

ATNPV AGPV

60 000 ATNPV 30 000 AGPV

TNPV

200 PV 5,000 TNPV

1 PERIODAS

2 PERIODAS

APDOVANOJIMAS

2024 sausis -

birželis

2024 liepa –

2025 birželis

ASMENINIAI PV

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Bendra tinklo PV sukaupta 
apyvartos suma kvalifikacijos 

laikotarpiu (6 mėn.)

Bendra grupės PV sukaupta 
suma kvalifikacijos laikotarpiu 

(6 mėn.)

Pasiekti kas 
mėnesį

Asmeniniai 200 PPV įsigijimai per 

mėnesį su savo ID

Tinklo apyvarta 5000 TNPV per 

mėnesį

Iki

12 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

(vertė: 12 000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)

PROGRAMOS 1 PERIODU PASIEKTA 8* KVALIFIKACIJA



SPECIALUS 8* PROGRAMOS PLANAS*

TNPV GPV

200 PPV 5000 TNPV

PERIODAS 

2024 liepa -

2024 rugsėjis

*Šis apdovanojimas yra 

išskirtinai skirtas ankstesnės 

elektromobilio programos (2023 

m. balandis – rugsėjis) 8* 

laimėtojams

APDOVANOJIMAS

Iki

3 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

(vertė: 3000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Asmeniniai 200 PPV įsigijimai per 

mėnesį su savo ID
Tinklo apyvarta 5000 TNPV per 

mėnesį



NAUJAS 
BRONZINIS LIŪTAS

ATNPV

AKTYVI BL kvalifikacija

kas mėnesį

100 000 ATNPV

2024 liepa -

2025 birželis

STRUKTŪRA

+ AKTYVI BL kvalifikacija

kas mėnesį

10 000 PV 200 PV

PROGRAMOS 1 PERIODU 

PASIEKTA BRONZINIO LIŪTO KVALIFIKACIJA

200 PV

ASMENINIAI PV1 PERIODAS

2 PERIODAS

APDOVANOJIMAS

2024 sausis -

birželis

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Pasiekti kas 
mėnesį

Iki

12 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

(vertė: 12 000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)

ASMENINIAI PV



NAUJAS 
SIDABRINIS LIŪTAS

ATNPV

AKTYVI SL kvalifikacija

kas mėnesį

120 000 ATNPV

STRUKTŪRA

+ AKTYVI SL kvalifikacija

kas mėnesį

15 000 PV 200 PV

PROGRAMOS 1 PERIODU 

PASIEKTA SIDABRINIO LIŪTO KVALIFIKACIJA

200 PV

1 PERIODAS

2 PERIODAS

APDOVANOJIMAS

2024 sausis -

birželis

ASMENINIAI PV

ASMENINIAI PV

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Pasiekti kas 
mėnesį

Iki

12 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

(vertė: 12 000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)
2024 liepa -

2025 birželis



NAUJAS
AUKSINIS LIŪTAS

ATNPV

AKTYVI GL kvalifikacija

kas mėnesį

150,000 ATNPV

STRUKTŪRA

+ AKTYVI GL kvalifikacija

kas mėnesį

20 000 PV 200 PV

PROGRAMOS 1 PERIODU 

PASIEKTA AUKSINIO LIŪTO KVALIFIKACIJA

200 PV

1 PERIODAS

2 PERIODAS

APDOVANOJIMAS

2024 sausis -

birželis

ASMENINIAI PV

ASMENINIAI PV

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Pasiekti kas 
mėnesį

Iki

12 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

(vertė: 12 000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)
2024 liepa -

2025 birželis



ATNPV

AKTYVI GL su žvaigžde 

kvalifikacija kas mėnesį

180 000 ATNPV

STRUKTŪRA

+ AKTYVI GL kvalifikacija

kas mėnesį

25 000 PV 200 PV

PROGRAMOS 1 PERIODU 

PASIEKTA GL* ir aukštesnė KVALIFIKACIJA

200 PV

SU ŽVAIGŽDE IR AUKŠČIAU

1 PERIODAS

2 PERIODAS

APDOVANOJIMASASMENINIAI PV

ASMENINIAI PV

Pasiekti sukauptą 
sumą per laikotarpį

Pasiekti kas 
mėnesį

Iki

12 mėnesių

prabangaus NIO elektromobilio nuoma

(vertė: 12 000 USD skaičiuojant 

nuo 2024 liepos)
2024 liepa -

2025 birželis

2024 sausis -

birželis

NAUJAS AUKSINIS LIŪTAS



PROGRAMA  | 
3 ETAPAS

TAISYKLĖS

Elektromobilio programos 



• Kvalifikacijos laikotarpis trunka nuo 2024 m. sausio iki 2024 m. birželio.

• Teisę gauti APDOVANOJIMĄ turi tik tie konsultantai, kurie atitinka keliamus reikalavimus kvalifikacijos laikotarpiu.

• Nuomos laikotarpis trunka nuo 2024 m. birželio iki 2025 m. liepos. Apdovanojimas skiriamas tik reikalavimus įvykdžiusiems 

konsultantams nuo  1-ojo periodo. Sąlygas įvykę konsultantai, kurie įvykdo mėnesinius reikalavimus, gaus apdovanojimus automobilio 

nuomai („prenumeratai“). Kita vertus, jei tam tikrą mėnesį jiems nepavyks atitikti reikalavimų, jie patys turės padengti nuomos išlaidas.

• Kai 2023 m. Elektromobilio programos 7* laimėtojai įvykdo reikalavimus 8* apdovanojimui 2024 m., jie įgyja teisę į automobilio nuomą 

iki 18 mėnesių* (6 mėnesiai iš 2023 m. programos ir 12 mėnesių iš 2024 m. programos).

• Ši programa netaikoma 2023 m. automobilio apdovanojimo programos laimėtojams (8* ir aukščiau)

• Šios programos prizas yra išankstinis TIENS specialusis apdovanojimas, kuris bus skiriamas (padengiamas) tik elektrinio automobilio 

(NIO) forma; laimėjimas neišmokamas pinigais.  Laimėtojai, negalintys pasirašyti nuomos sutarties su NIO, bus laikomi praradusiais 

apdovanojimą ir jis bus išskaitomas bet kuriuo atveju.

• Nuomos sutartį pasirašys reikalavimus atitinkantis konsultantas ir NIO filialas.

• Laimėtojui Elektromobilio  apdovanojimo nuomos vertė bus išskaičiuota iš Specialiųjų apdovanojimų fondo, kai laimėtojas kvalifikuosis 

ir turės teisę jį gauti pagal standartinį TIENS Europos regiono Verslo planą.

ELEKTROMOBILIO PROGRAMA2024 

TAISYKLĖS

* Atsižvelgiant į rinkoje vykstančius pokyčius, nuomos trukmė gali būti sutrumpinta; galutinės interpretacijos teisė priklauso TIENS Europos regionui.



KOLEDŽO VERSLUMO 
STOVYKLA

30 metų ir jaunesni (imtinai) TIENS nariai (išskyrus UA)

TIKSLINĖ GRUPĖ

• Kas mėnesį išlaikyti savo kvalifikacijos lygio asmeninius 

PPV  

• 3000 TNPV kas mėnesį

• 3000 AGPV kas ketvirtį

VERTINIMO KRITERIJAI:

200 USD GROSS (kelionės išlaidos, neišmokama pinigais)

APDOVANOJIMAS: 

2024 m., vertinimai bus atliekami kas ketvirtį.

VERTINIMO PERIODAS:



• Kas mėnesį išlaikyti savo kvalifikacijos lygio asmeninius 

PPV  

• 10 000 TNPV kas mėnesį 

• 9000 AGPV kas ketvirtį

Teisė 1 mėnesį naudotis NIO automobiliu (Gali naudotis tik vienas 

kvalifikuotas asmuo; skiriama pasiekusiam geriausius ATNPV

rezultatus)

Pastaba: vienas konsultantas gali pretenduoti tik vieną kartą. Asmenys, kurie jau 

atitinka dabartinės „Elektromobilio programos“ reikalavimus, negali dalyvauti 

šiame vertinime.

KOLEDŽO VERSLUMO 
STOVYKLA

30 metų ir jaunesni (imtinai) TIENS nariai (išskyrus UA)

TIKSLINĖ GRUPĖ

2024 m., vertinimai bus atliekami kas ketvirtį.

VERTINIMO PERIODAS:

VERTINIMO KRITERIJAI:

APDOVANOJIMAS: 



EUROPOS REGIONO 
KONFERENCIJA

2024 m. motyvacinė kelionė

VOKIETIJA 2024 M. GEGUŽĖS 4-5 D. 



MOTYVACINĖ KELIONĖ Į 
VOKIETIJĄ

Visi TIENS Europos regione registruoti nariai (įsk. UA)

TIKSLINĖ GRUPĖ

6* apdovanojimas: skirtas visiems esamiems ir naujiems 6* nariams 

kvalifikaciniu periodu:

• Kas mėnesį išlaikyti savo kvalifikacijos lygio asmeninius PPV  

• 2500 TNPV kas mėnesį 

• 6000 AGPV

VERTINIMO KRITERIJAI:

100 USD GROSS (kelionės išlaidos, neišmokama pinigais)

APDOVANOJIMAS: 

2024 sausis -  2024 kovas

VERTINIMO PERIODAS



7* apdovanojimas: skirtas visiems esamiems ir naujiems 7* nariams 

kvalifikaciniu periodu:

• Kas mėnesį išlaikyti savo kvalifikacijos lygio asmeninius PPV  

• 3000 TNPV kas mėnesį 

• 7500 AGPV

300 USD gross (kelionės išlaidos, neišmokama pinigais)

8* apdovanojimas: skirtas visiems esamiems ir naujiems 8* nariams 

(išskyrus jau turintiems Garbės vardo statusą) kvalifikaciniu periodu:

• Kas mėnesį išlaikyti savo kvalifikacijos lygio asmeninius PPV  

• 5000 TNPV kas mėnesį 

• 9000 AGPV

500 USD gross (kelionės išlaidos, neišmokama pinigais)

APDOVANOJIMAS: 

APDOVANOJIMAS: 

MOTYVACINĖ KELIONĖ Į 
VOKIETIJĄ



KVALIFIKACIJA SĄLYGOS
APDOVANOJIMAS

(USD, GROSS)

BRONZINIS LIŪTAS

Aktyvi BL kvalifikacija kas 

mėnesį

9,000 AGPV

30,000 ATNPV

700 $

SIDABRINIS LIŪTAS

Aktyvi SL kvalifikacija kas 

mėnesį

6,000 AGPV

45,000 ATNPV

800 $

AUKSINIS LIŪTAS
ir aukščiau

Aktyvi GL kvalifikacija kas 

mėnesį

6,000 AGPV

60,000 ATNPV

1000 $

Garbės vardo apdovanojimas: skirtas visiems Garbės vardą 

turintiems nariams kvalifikaciniu periodu:

Raudonojo kilimo vertinimo kriterijus: kas mėnesį išlaikyti bent BL aktyvią 

kvalifikaciją.

Gala vakarienės vertinimo kriterijus: išlaikyti aktyvią savo struktūros Garbės vardo 

kvalifikaciją kas mėnesį (mažiausiai aktyvaus GL kvalifikacija Auksiniams liūtams su 

žvaigžde ir aukščiau).

MOTYVACINĖ KELIONĖ Į 
VOKIETIJĄ



BENDROSIOS SĄLYGOS IŠMOKOMS GAUTI

• Piniginė apdovanojimo išmoka išmokama tik sąlygas įvykdžiusiam konsultantui eurais į konsultanto banko sąskaitą 

pagal UAB „Korporacija Tjanši“ (toliau – TIENS) tuo metu galiojantį komisinių išmokėjimo koeficientą. 

• Atlygio sumos nurodytos bruto. 

• Konsultantas turi būti pasirašęs bendradarbiavimo ir paslaugų teikimo sutartį su TIENS, turėti Individualios veiklos 

pažymą (veiklos kodas 82.99)  arba kitą juridinę formą ir pateikti išmokos sumai išrašytą sąskaitą. 

• Už atitinkamų mokesčių, susijusių su šiomis pajamomis, mokėjimą atsako pajamų gavėjas. 

• TIENS pasilieka teisę keisti motyvacinių programų sąlygas arba jas nutraukti.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21

